[image: РаменскийГО-на бланк ч-белый]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               21.05.2021               р

	 №        5067                   л

	О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора (Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области)

	В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора (Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области) в отношении  многоквартирных  домов,  указанных в  приложении  к  настоящему Постановлению.
2.  В течение 2-х рабочих дней со дня принятия настоящего постановления уведомить регионального оператора и Главное управление Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области».
3. 	Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».
4. 	Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа Чехова В.В.

Глава Раменского
городского округа                                                                            В.В. Неволин

А.А. Трушков
8(49646) 1-40-56

Приложение
к постановлению Администрации
Раменского городского округа
[bookmark: _GoBack]от  21.05.2021   №    5067

Многоквартирные дома, в отношении которых принято решение                         о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Раменский р-н, с.п.Новохаритоновское, п.Электроизолятор, д.29

	2
	Раменский р-н, г. Раменское, ул.Красноармейская, д.5

	3
	Раменский р-н, г. Раменское, ул.Красноармейская, д.5а

	4
	Раменский р-н, г. Раменское, ул.Приборостроителей, д.7

	5
	Раменский р-н, с.п.Островецкое, д.Островцы, ул.Подмосковная, д.3

image1.png